
HERNÁNDEZ & ASOCIADOS 
Legal Services  

 
 

Email: kevin.h@hernandezasociados.com.co 
Teléfono: 3114462007-(601)4675579 

Carrera 13 # 32- 51 Edificio Baviera Oficina 1103- Torre 3. 
 

 
Bogotá D.C.  
 
JUZGADO TREINTA Y SEIS (36) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y 
COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ   
E.     S.     D. 
 
 ASUNTO:  LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO. 
RAD. 110014189036-2021-01142-00. 
 
 
KEVIN ENRIQUE HERNÁNDEZ BORDA, identificado como aparece al pie 
de mi firma, en calidad de apoderado judicial de la señora LUZ MYRIAM 
BORDA DUITAMA dentro del proceso de la referencia, de manera respetuosa 
me permito allegar a su honorable despacho la liquidación del crédito 
conforme el articulo 446 del Código General del Proceso, solicitada mediante 
el auto del once (11) de agosto de 2023, correspondiendo a los montos 
otorgados por el auto del dos de marzo de 2023, de la siguiente forma: 
 
PRIMERO: VEINTE MILLONES OCHOSCIENTOS OCHENTA MIL 
($20.880.000) 
M/CTE, correspondientes al capital de seis (6) meses de cánones de 
arrendamiento correspondientes a los meses entre junio y noviembre de 
2022: 
 
MESES 2022 MONTO 
JUNIO $3.480.000 
JULIO $3.480.000 
AGOSTO $3.480.000 
SEPTIEMBRE $3.480.000 
OCTUBRE $3.480.000 
NOVIEMBRE $3.480.000 
TOTAL $20.880.000 

 
SEGUNDO: SEIS MILLONES NOVECIENTOS SESENTA MIL ($6.960.000) 
M/CTE, por concepto de la clausula penal, correspondiente a dos veces el 
canon de arrendamiento vigente al momento del incumplimiento, el cual se 
dió para el año 2022. 
                                        
TERCERO: UN MILLÓN VEINTITRES MIL PESOS ($1.023.000) M/CTE, por 
motivo de las costas a las que fue condenada la parte demanda en favor de 
la señora LUZ MYRIAM BORDA DUITAMA, en sentencia del veintitrés (23) 
de agosto de 2022 y auto del veinticuatro (24) de noviembre de 2022. 
 
CUARTO: UN MILLÓN TRESCIENTOS NOVENTA MIL ($1.390.000) M/CTE, 
por motivo de las agencias en derecho a las que fue condenada la parte 
demandante mediante auto del once (11) de agosto de 2023. 
 
 
 
Atentamente,  



HERNÁNDEZ & ASOCIADOS 
Legal Services  

 
 

Email: kevin.h@hernandezasociados.com.co 
Teléfono: 3114462007-(601)4675579 

Carrera 13 # 32- 51 Edificio Baviera Oficina 1103- Torre 3. 
 

 
 
 
 
 
KEVIN ENRIQUE HERNÁNDEZ BORDA. 
 C.C. No. 1.015.460.095 de Bogotá́.  
T.P. No. 354.851 del C.S. de la J.  
Teléfono: 3114462007.     
 
 
 



Señor: 

JUZGADO 36 DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ 

E. S. D. 

 

REFERENCIA:  PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE:  ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A.S 

DEMANDADOS:  ARCE ZAPATA EDWIN ALEXIS CC 1130593672 

RADICADO:  11001418903620220140000 

 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

CAROLINA ABELLO OTALORA, mayor de edad, con domicilio en la ciudad de 

Bogotá D.C., actuando en calidad de apoderada de la parte actora dentro 

del presente asunto, por medio del presente escrito, me permito aclarar al 

H. Despacho que frente a la liquidación de crédito la parte pasiva no ha 

realizado abonos en el presente asunto quedando así: 

 

1. En atención a lo dispuesto en el numeral 1 del artículo 446 del Código 

General del Proceso, aporto liquidación del crédito de la siguiente 

manera: 

 

 
 

2. Así mismo, me permito precisar que el saldo total de la obligación 

asciende a la suma de TRES MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y DOS MIL 

SESENTA Y CINCO PESOS CON SETENTA CENTAVOS M/CTE ($3.272.065,70) 

lo anterior, de conformidad con la liquidación adjunta al presente escrito.  

 

De igual forma, me permito adjuntar el respectivo cuadro de la liquidación 

citada. 

 

Señor Juez, 

 

 

 

 

 

CAROLINA ABELLO OTÁLORA 
C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla 
T.P. No. 129.978 C. S. de la J. 

LIGIA PABON | DAVIVIENDA PROPIA
 

  

TOTAL ABONOS: -$                            TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

SALDO INTERES DE MORA: 864.941,70$          

SALDO INTERES DE PLAZO: -$                              

-$                            -$                            SALDO CAPITAL: 2.407.124,00$      

TOTAL: 3.272.065,70$      

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 



 

JUZGADO:  JUZGADO 36 DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁFECHA: 18/10/2023 CAPITAL ACELERADO  TOTAL ABONOS: -$                            TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

2.407.124,00$          SALDO INTERES DE MORA: 864.941,70$          

PROCESO: 11001418903620220140000 SALDO INTERES DE PLAZO: -$                              

DEMANDANTE: AECSA S.A. INTERESES DE PLAZO  -$                            -$                            SALDO CAPITAL: 2.407.124,00$      

DEMANDADO: ARCE ZAPATA EDWIN ALEXIS 1130593672 -$                                  TOTAL: 3.272.065,70$      

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1
DESDE HASTA

DIAS

 CAPITAL BASE 

LIQ. 

 INTERES 

MORATORIO  

E.A. 

 INTERES 

MORATORIO 

E.M. 

 INTERES 

MORATORIO 

E.D. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 

 SALDO 

IMPUTABLE A 

CAPITAL 1

1 25/10/2022 26/10/2022 1 2.407.124,00$    36,92% 2,65% 0,087% 2.101,98$                     2.409.225,98$    -$                            2.101,98$               2.407.124,00$    2.409.225,98$    -$                            -$                              -$                            1

1 27/10/2022 31/10/2022 5 2.407.124,00$    36,92% 2,65% 0,087% 10.509,90$                  2.417.633,90$    -$                            12.611,88$            2.407.124,00$    2.419.735,88$    -$                            -$                              -$                            1

1 1/11/2022 30/11/2022 30 2.407.124,00$    38,67% 2,76% 0,091% 65.609,24$                  2.472.733,24$    -$                            78.221,11$            2.407.124,00$    2.485.345,11$    -$                            -$                              -$                            1

1 1/12/2022 31/12/2022 31 2.407.124,00$    41,46% 2,93% 0,096% 71.929,09$                  2.479.053,09$    -$                            150.150,21$         2.407.124,00$    2.557.274,21$    -$                            -$                              -$                            1

1 1/01/2023 31/01/2023 31 2.407.124,00$    43,26% 3,04% 0,100% 74.552,55$                  2.481.676,55$    -$                            224.702,76$         2.407.124,00$    2.631.826,76$    -$                            -$                              -$                            1

1 1/02/2023 28/02/2023 28 2.407.124,00$    45,27% 3,16% 0,104% 69.948,98$                  2.477.072,98$    -$                            294.651,73$         2.407.124,00$    2.701.775,73$    -$                            -$                              -$                            1

1 1/03/2023 31/03/2023 31 2.407.124,00$    46,26% 3,22% 0,106% 78.852,78$                  2.485.976,78$    -$                            373.504,52$         2.407.124,00$    2.780.628,52$    -$                            -$                              -$                            1

1 1/04/2023 30/04/2023 30 2.407.124,00$    47,09% 3,27% 0,107% 77.445,47$                  2.484.569,47$    -$                            450.949,99$         2.407.124,00$    2.858.073,99$    -$                            -$                              -$                            1

1 1/05/2023 31/05/2023 31 2.407.124,00$    45,41% 3,17% 0,104% 77.643,38$                  2.484.767,38$    -$                            528.593,37$         2.407.124,00$    2.935.717,37$    -$                            -$                              -$                            1

1 1/06/2023 30/06/2023 30 2.407.124,00$    44,64% 3,12% 0,103% 74.072,61$                  2.481.196,61$    -$                            602.665,99$         2.407.124,00$    3.009.789,99$    -$                            -$                              -$                            1

1 1/07/2023 31/07/2023 31 2.407.124,00$    44,04% 3,09% 0,101% 75.679,19$                  2.482.803,19$    -$                            678.345,17$         2.407.124,00$    3.085.469,17$    -$                            -$                              -$                            1

1 1/08/2023 31/08/2023 31 2.407.124,00$    44,13% 3,09% 0,102% 75.808,79$                  2.482.932,79$    -$                            754.153,97$         2.407.124,00$    3.161.277,97$    -$                            -$                              -$                            1

1 1/09/2023 30/09/2023 30 2.407.124,00$    42,05% 2,97% 0,098% 70.444,50$                  2.477.568,50$    -$                            824.598,47$         2.407.124,00$    3.231.722,47$    -$                            -$                              -$                            1

1 1/10/2023 18/10/2023 18 2.407.124,00$    39,80% 2,83% 0,093% 40.343,23$                  2.447.467,23$    -$                            864.941,70$         2.407.124,00$    3.272.065,70$    -$                            -$                              -$                            1

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 



CAROLINA CORONADO ALDANA   
cgabogadosaecsa@gmail.com  

CRA 7 No 17-01 OFICINA 1026 BOGOTA D.C.  
  TELEFONOS. 3004572345 

SEÑOR  

JUZGADO 36 PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MULTIPLE - BOGOTÁ - BOGOTÁ D.C. 

 

 

REF:    PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTÍA 

RADICADO:  11001418903620220140500 

DEMANDANTE:   AECSA S.A.S 

DEMANDADO:   MARTINEZ MARTINEZ CELEDONIO 

ASUNTO:   LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

 

CAROLINA CORONADO ALDANA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., abogada titulada 

y en ejercicio, identificada con la C.C.No.52.476.306 de Bogotá, y Tarjeta profesional No.125.650 del Consejo 

Superior de la Judicatura. Obrando en mi condición de apoderada judicial mediante endoso en procuración 

otorgado por CARLOS DANIEL CARDENAS AVILÉS mayor de edad, domiciliado y residente en esta ciudad, 

identificado con la Cédula de ciudadanía No. 79.397.838 de Bogotá D.C. abogado en ejercicio portador de 

Tarjeta Profesional. No. 152.224 del Consejo Superior de la Judicatura en su calidad de Representante Legal 

de AECSA S.A.S, identificada con NIT. 830.059.718-5, con su domicilio principal en la ciudad de Bogotá D.C., 

por medio del presente correo me permito presentar a su despacho LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO según lo 

estipulado en artículo 446 del C. G. P., de la obligación que se ejecuta en el presente proceso, de la siguiente 

manera: 

 

 
 

Del Señor Juez, Atentamente 

 

 
 
 

 

CAROLINA CORONADO ALDANA  

C.C. N.º 52.476.306 de Bogotá 

T.P. N.º 125.650 del C.S.J.

TITULAR 32.750.350,00$          

CÉDULA

OBLIGACIÓN 17/10/2023

DESDE HASTA

INTERÉS 

MORATORIO 

E.A

TASA 

AUTORIZADA

TASA 

APLICADA

DÍAS 

MORA
CAPITAL 

INTERES DE MORA 

CAUSADOS

15/10/2022 31/10/2022 36,9150% 2,6528% 2,6528% 16 32.750.350$        463.366$                     

1/11/2022 30/11/2022 38,6700% 2,7618% 2,7618% 30 32.750.350$        904.513$                     

1/12/2022 31/12/2022 41,4600% 2,9326% 2,9326% 30 32.750.350$        960.426$                     

1/01/2023 31/01/2023 43,2600% 3,0411% 3,0411% 30 32.750.350$        995.965$                     

1/02/2023 28/02/2023 45,2700% 3,1608% 3,1608% 30 32.750.350$        1.035.170$                  

1/03/2023 31/03/2023 46,2600% 3,2192% 3,2192% 30 32.750.350$        1.054.297$                  

1/04/2023 30/04/2023 47,0850% 3,2676% 3,2676% 30 32.750.350$        1.070.146$                  

1/05/2023 31/05/2023 45,4050% 3,1688% 3,1688% 30 32.750.350$        1.037.785$                  

1/06/2023 30/06/2023 44,6400% 3,1234% 3,1234% 30 32.750.350$        1.022.936$                  

1/07/2023 31/07/2023 44,0400% 3,0877% 3,0877% 30 32.750.350$        1.011.238$                  

1/08/2023 31/08/2023 43,1250% 3,0330% 3,0330% 30 32.750.350$        993.314$                     

1/09/2023 30/09/2023 42,0500% 2,9683% 2,9683% 30 32.750.350$        972.120$                     

1/10/2023 17/10/2023 39,7950% 2,8311% 2,8311% 17 32.750.350$        525.403$                     

12.046.680$               TOTAL INTERES MORATORIO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

17387047

MARTINEZ MARTINEZ CELEDONIO

00130742009600185796

CAPITAL ACELERADO

FECHA DE LIQUIDACIÓN

SALDO INTERÉS DE MORA:

SALDO CAPITAL:

TOTAL LIQUIDACIÓN:

12.046.679,55$                                        

32.750.350,00$                                        

44.797.029,55$                                        



CAROLINA CORONADO ALDANA   
cgabogadosaecsa@gmail.com  

CRA 7 No 17-01 OFICINA 1026 BOGOTA D.C.  
  TELEFONOS. 3004572345 

SEÑOR  

JUZGADO 36 PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MULTIPLE - BOGOTÁ - BOGOTÁ D.C. 

 

REF:    PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTÍA 

RADICADO:  11001418903620230038900 

DEMANDANTE:   AECSA S.A.S 

DEMANDADO:   OROZCO TERNERA WILMER ALFONSO 

ASUNTO:   LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

 

CAROLINA CORONADO ALDANA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., abogada titulada 

y en ejercicio, identificada con la C.C.No.52.476.306 de Bogotá, y Tarjeta profesional No.125.650 del Consejo 

Superior de la Judicatura. Obrando en mi condición de apoderada judicial mediante endoso en procuración 

otorgado por CARLOS DANIEL CARDENAS AVILÉS mayor de edad, domiciliado y residente en esta ciudad, 

identificado con la Cédula de ciudadanía No. 79.397.838 de Bogotá D.C. abogado en ejercicio portador de 

Tarjeta Profesional. No. 152.224 del Consejo Superior de la Judicatura en su calidad de Representante Legal 

de AECSA S.A.S, identificada con NIT. 830.059.718-5, con su domicilio principal en la ciudad de Bogotá D.C., 

por medio del presente correo me permito presentar a su despacho LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO según lo 

estipulado en artículo 446 del C. G. P., de la obligación que se ejecuta en el presente proceso, de la siguiente 

manera: 

 

 
 

Del Señor Juez, Atentamente 

 

 
 
 
 

 

 

 

CAROLINA CORONADO ALDANA  

C.C. N.º 52.476.306 de Bogotá 

T.P. N.º 125.650 del C.S.J. 

TITULAR 22.243.421,00$          

CÉDULA

OBLIGACIÓN 17/10/2023

DESDE HASTA

INTERÉS 

MORATORIO 

E.A

TASA 

AUTORIZADA

TASA 

APLICADA

DÍAS 

MORA
CAPITAL 

INTERES DE MORA 

CAUSADOS

26/01/2023 31/01/2023 43,2600% 3,0411% 3,0411% 5 22.243.421$        112.740$                     

1/02/2023 28/02/2023 45,2700% 3,1608% 3,1608% 30 22.243.421$        703.068$                     

1/03/2023 31/03/2023 46,2600% 3,2192% 3,2192% 30 22.243.421$        716.059$                     

1/04/2023 30/04/2023 47,0850% 3,2676% 3,2676% 30 22.243.421$        726.823$                     

1/05/2023 31/05/2023 45,4050% 3,1688% 3,1688% 30 22.243.421$        704.844$                     

1/06/2023 30/06/2023 44,6400% 3,1234% 3,1234% 30 22.243.421$        694.759$                     

1/07/2023 31/07/2023 44,0400% 3,0877% 3,0877% 30 22.243.421$        686.814$                     

1/08/2023 31/08/2023 43,1250% 3,0330% 3,0330% 30 22.243.421$        674.640$                     

1/09/2023 30/09/2023 42,0500% 2,9683% 2,9683% 30 22.243.421$        660.246$                     

1/10/2023 17/10/2023 39,7950% 2,8311% 2,8311% 17 22.243.421$        356.844$                     

6.036.837$                  TOTAL INTERES MORATORIO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

7594838

OROZCO TERNERA WILMER ALFONSO

00130518009602283039

CAPITAL ACELERADO

FECHA DE LIQUIDACIÓN

SALDO INTERÉS DE MORA:

SALDO CAPITAL:

TOTAL LIQUIDACIÓN:

6.036.836,87$                                           

22.243.421,00$                                        

28.280.257,87$                                        



CAROLINA CORONADO ALDANA   
cgabogadosaecsa@gmail.com  

CRA 7 No 17-01 OFICINA 1026 BOGOTA D.C.  
  TELEFONOS. 3004572345 

SEÑOR  

JUZGADO 36 PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MULTIPLE - BOGOTÁ - BOGOTÁ D.C. 

 

REF:    PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTÍA 

RADICADO:  11001418903620220126300 

DEMANDANTE:   AECSA S.A.S 

DEMANDADO:   QUINTO DE LUQUE PEDRO JAVIER 

ASUNTO:   LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

CAROLINA CORONADO ALDANA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., abogada titulada 

y en ejercicio, identificada con la C.C.No.52.476.306 de Bogotá, y Tarjeta profesional No.125.650 del Consejo 

Superior de la Judicatura. Obrando en mi condición de apoderada judicial mediante endoso en procuración 

otorgado por CARLOS DANIEL CARDENAS AVILÉS mayor de edad, domiciliado y residente en esta ciudad, 

identificado con la Cédula de ciudadanía No. 79.397.838 de Bogotá D.C. abogado en ejercicio portador de 

Tarjeta Profesional. No. 152.224 del Consejo Superior de la Judicatura en su calidad de Representante Legal 

de AECSA S.A.S, identificada con NIT. 830.059.718-5, con su domicilio principal en la ciudad de Bogotá D.C., 

por medio del presente correo me permito presentar a su despacho LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO según lo 

estipulado en artículo 446 del C. G. P., de la obligación que se ejecuta en el presente proceso, de la siguiente 

manera: 

 

 
 

Del Señor Juez, Atentamente 

 

 
 
 

CAROLINA CORONADO ALDANA  

C.C. N.º 52.476.306 de Bogotá 

T.P. N.º 125.650 del C.S.J. 

TITULAR 15.330.336,00$          

CÉDULA

OBLIGACIÓN 17/10/2023

DESDE HASTA

INTERÉS 

MORATORIO 

E.A

TASA 

AUTORIZADA

TASA 

APLICADA

DÍAS 

MORA
CAPITAL 

INTERES DE MORA 

CAUSADOS

21/09/2022 30/09/2022 35,2500% 2,5482% 2,5482% 10 15.330.336$        130.217$                     

1/10/2022 31/10/2022 36,9150% 2,6528% 2,6528% 30 15.330.336$        406.687$                     

1/11/2022 30/11/2022 38,6700% 2,7618% 2,7618% 30 15.330.336$        423.400$                     

1/12/2022 31/12/2022 41,4600% 2,9326% 2,9326% 30 15.330.336$        449.572$                     

1/01/2023 31/01/2023 43,2600% 3,0411% 3,0411% 30 15.330.336$        466.208$                     

1/02/2023 28/02/2023 45,2700% 3,1608% 3,1608% 30 15.330.336$        484.560$                     

1/03/2023 31/03/2023 46,2600% 3,2192% 3,2192% 30 15.330.336$        493.513$                     

1/04/2023 30/04/2023 47,0850% 3,2676% 3,2676% 30 15.330.336$        500.932$                     

1/05/2023 31/05/2023 45,4050% 3,1688% 3,1688% 30 15.330.336$        485.784$                     

1/06/2023 30/06/2023 44,6400% 3,1234% 3,1234% 30 15.330.336$        478.833$                     

1/07/2023 31/07/2023 44,0400% 3,0877% 3,0877% 30 15.330.336$        473.358$                     

1/08/2023 31/08/2023 43,1250% 3,0330% 3,0330% 30 15.330.336$        464.967$                     

1/09/2023 30/09/2023 42,0500% 2,9683% 2,9683% 30 15.330.336$        455.047$                     

1/10/2023 17/10/2023 39,7950% 2,8311% 2,8311% 17 15.330.336$        245.939$                     

5.959.017$                  TOTAL INTERES MORATORIO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

7141104

QUINTO DE LUQUE PEDRO JAVIER

5203484

CAPITAL ACELERADO

FECHA DE LIQUIDACIÓN

SALDO INTERÉS DE MORA:

SALDO CAPITAL:

TOTAL LIQUIDACIÓN:

5.959.017,01$                                           

15.330.336,00$                                        

21.289.353,01$                                        



CAROLINA CORONADO ALDANA   
cgabogadosaecsa@gmail.com  

CRA 7 No 17-01 OFICINA 1026 BOGOTA D.C.  
  TELEFONOS. 3004572345 

SEÑOR  

JUZGADO 36 PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MULTIPLE - BOGOTÁ - BOGOTÁ D.C. 

 

 

 

REF:    PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTÍA 

RADICADO:  11001418903620230023800 

DEMANDANTE:   AECSA S.A.S 

DEMANDADO:   MARTINEZ MERCADO ADOLFO ARTURO 

ASUNTO:   LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

 

 

CAROLINA CORONADO ALDANA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., abogada titulada 

y en ejercicio, identificada con la C.C.No.52.476.306 de Bogotá, y Tarjeta profesional No.125.650 del Consejo 

Superior de la Judicatura. Obrando en mi condición de apoderada judicial mediante endoso en procuración 

otorgado por CARLOS DANIEL CARDENAS AVILÉS mayor de edad, domiciliado y residente en esta ciudad, 

identificado con la Cédula de ciudadanía No. 79.397.838 de Bogotá D.C. abogado en ejercicio portador de 

Tarjeta Profesional. No. 152.224 del Consejo Superior de la Judicatura en su calidad de Representante Legal 

de AECSA S.A.S, identificada con NIT. 830.059.718-5, con su domicilio principal en la ciudad de Bogotá D.C., 

por medio del presente correo me permito presentar a su despacho LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO según lo 

estipulado en artículo 446 del C. G. P., de la obligación que se ejecuta en el presente proceso, de la siguiente 

manera: 

 

 
 

Del Señor Juez, Atentamente 

 
 

 

 

 

 

CAROLINA CORONADO ALDANA  

C.C. N.º 52.476.306 de Bogotá 

T.P. N.º 125.650 del C.S.J.

TITULAR 30.370.705,00$          

CÉDULA

OBLIGACIÓN 18/10/2023

DESDE HASTA

INTERÉS 

MORATORIO 

E.A

TASA 

AUTORIZADA

TASA 

APLICADA

DÍAS 

MORA
CAPITAL 

INTERES DE MORA 

CAUSADOS

29/01/2023 31/01/2023 43,2600% 3,0411% 3,0411% 2 30.370.705$        61.573$                       

1/02/2023 28/02/2023 45,2700% 3,1608% 3,1608% 30 30.370.705$        959.954$                     

1/03/2023 31/03/2023 46,2600% 3,2192% 3,2192% 30 30.370.705$        977.692$                     

1/04/2023 30/04/2023 47,0850% 3,2676% 3,2676% 30 30.370.705$        992.389$                     

1/05/2023 31/05/2023 45,4050% 3,1688% 3,1688% 30 30.370.705$        962.380$                     

1/06/2023 30/06/2023 44,6400% 3,1234% 3,1234% 30 30.370.705$        948.609$                     

1/07/2023 31/07/2023 44,0400% 3,0877% 3,0877% 30 30.370.705$        937.762$                     

1/08/2023 31/08/2023 43,1250% 3,0330% 3,0330% 30 30.370.705$        921.140$                     

1/09/2023 30/09/2023 42,0500% 2,9683% 2,9683% 30 30.370.705$        901.486$                     

1/10/2023 18/10/2023 39,7950% 2,8311% 2,8311% 18 30.370.705$        515.887$                     

8.178.872$                  TOTAL INTERES MORATORIO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

73125013

MARTINEZ MERCADO ADOLFO ARTURO

00130488005000350075

CAPITAL ACELERADO

FECHA DE LIQUIDACIÓN

SALDO INTERÉS DE MORA:

SALDO CAPITAL:

TOTAL LIQUIDACIÓN:

8.178.872,25$                                           

30.370.705,00$                                        

38.549.577,25$                                        



Desde Hasta

IBC 
(INTERES 

BANCARIO 
CORRIENTE)

Tasa de Usura / 
Mora 

(SUPERINTENDE
NCIA F.)

Tasa Aplicada 
INT. MORA

Dias Mora AÑO
Capital 

Vencido en 
PESOS

ACUMULAD
O Capital 

Vencido en 
PESOS

Intereses de Mora 
de Capital 
vencido en 

PESOS

ACUMULADO 
Intereses de 

Mora de 
Capital 

Vencido en 
PESOS

20/01/2022 31/01/2022 17,66% 26,49% 26,49% 11 360 1639940 1.639.940,00 11.817,71 11.817,71

01/02/2022 28/02/2022 18,30% 27,45% 27,45% 30 360 1.639.940,00 33.485,10 45.302,81

01/03/2022 31/03/2022 18,47% 27,71% 27,71% 30 360 1.639.940,00 33.769,32 79.072,13

01/04/2022 30/04/2022 19,05% 28,58% 28,58% 30 360 1.639.940,00 34.716,52 113.788,65

01/05/2022 31/05/2022 19,71% 29,57% 29,57% 30 360 1.639.940,00 35.781,86 149.570,50

01/06/2022 30/06/2022 20,40% 30,60% 30,60% 30 360 1.639.940,00 36.893,30 186.463,80

01/07/2022 31/7/2022 21,28% 31,92% 31,92% 30 360 1.639.940,00 38.299,14 224.762,95

01/08/2022 31/8/2022 22,21% 33,32% 33,32% 30 360 1.639.940,00 39.776,16 264.539,11

01/09/2022 30/9/2022 23,50% 35,25% 35,25% 30 360 1.639.940,00 41.789,20 306.328,31

01/10/2022 31/10/2022 24,61% 36,92% 36,92% 30 360 1.639.940,00 43.509,91 349.838,22

01/11/2022 30/11/2022 25,78% 38,67% 38,67% 30 360 1.639.940,00 45.292,54 395.130,76

01/12/2022 31/12/2022 27,64% 41,46% 41,46% 30 360 1.639.940,00 48.092,34 443.223,10

01/01/2023 31/1/2023 28,84% 43,26% 43,26% 30 360 1.639.940,00 49.871,93 493.095,03

01/02/2023 28/2/2023 30,18% 45,27% 45,27% 30 360 1.639.940,00 51.835,07 544.930,10

01/03/2023 31/3/2023 30,84% 46,26% 46,26% 30 360 1.639.940,00 52.792,85 597.722,95

01/04/2023 30/4/2023 31,39% 47,09% 47,09% 30 360 1.639.940,00 53.586,48 651.309,43

01/05/2023 31/5/2023 30,27% 45,41% 45,41% 30 360 1.639.940,00 51.966,03 703.275,45

01/06/2023 30/6/2023 29,76% 44,64% 44,64% 30 360 1.639.940,00 51.222,45 754.497,90

01/07/2023 31/7/2023 29,36% 44,04% 44,04% 30 360 1.639.940,00 50.636,72 805.134,62

01/08/2023 31/8/2023 28,75% 43,13% 43,13% 30 360 1.639.940,00 49.744,09 854.878,71

01/09/2023 31/09/2023 26,53% 42,05% 42,05% 30 360 1.639.940,00 48.677,93 903.556,64

01/10/2023 19/10/2023 3980% 39,80% 39,80% 18 360 1.639.940,00 27.703,89 931.260,53

1.639.940,00 931.260,53

LIQUIDACION 

TOTAL



PESOS

1.639.940,00

931.260,53

2.571.200,53

Int de Mora

TOTAL

Fecha Saldo 19-oct-23

CONCEPTO

Capital Vencido



              

_______________________________________________________________ 

Diagonal 3, 11-04 Mz. D casa 8 Quintas del Marquez de San Jorge Etapa 3 - Mosquera (Cund.) 

Tel: 8934869 Fax: 8934870 e-mail: betsabe_torres@yahoo.com 
 

Betsabé Torres Pérez 

Abogada 

Universidad Externado de Colombia 

T.P.  42213  C. S. de la J. 

Nit. 51742136-2 

 

 

 

 

 

 

Señor(a) 

JUZGADO 36 CIVIL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA, D.C.  

E.    S.    D. 

 

 

 

 

REFERENCIA:   Proceso Ejecutivo Singular de MINIMA Cuantía 

DEMANDANTE:  BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.  

DEMANDADO:   JOHANN HERNANDO RODRIGUEZ HOLGUIN 

EXPEDIENTE:    2021-1010 

ASUNTO:    Liquidación Crédito.- 

 

 

 

 

BETSABE TORRES PEREZ, obrando en mi calidad de apoderada de la parte actora dentro del 

proceso de la referencia y de conformidad con lo dispuesto en el Artículo 446 del Código General del 

Proceso, procedo a efectuar la liquidación del crédito tal como lo dispone lo ordenado en el 

mandamiento de pago, en la sentencia y en los términos de ley. 

 

 

Respecto del pagaré 2744112 el capital que se liquida es inferior al pretendido en la demanda y los 

intereses se cobran desde el 16 de junio de 2021 hasta la fecha de elaboración de la presente 

liquidación 13 de septiembre de 2023 y lo ordenado pagar en el mandamiento de pago, porque el 

deudor tal como obra en el extracto que se anexa efectúo abonos con fecha posterior a la 

presentación de la demanda, abonos que se encuentran debidamente discriminados en el 

mencionado extracto.  

 

La liquidación de la obligación 5471423000338171 es de cero pesos por cuanto el deudor ya canceló 

la misma. 

 

 

 

 

 

 

  



              

_______________________________________________________________ 

Diagonal 3, 11-04 Mz. D casa 8 Quintas del Marquez de San Jorge Etapa 3 - Mosquera (Cund.) 

Tel: 8934869 Fax: 8934870 e-mail: betsabe_torres@yahoo.com 
 

Betsabé Torres Pérez 

Abogada 

Universidad Externado de Colombia 

T.P.  42213  C. S. de la J. 

Nit. 51742136-2 

 

 FECHA CAUSACION 
INTERESES MORA  

DÍAS DE 
MORA 

TASA DE 
INTERES 

INTERESES DE 
MORA CAPITAL 
INSOLUTO 

 CAPITAL  DEL  PAGARÉ  2744112 $ 19.734.736,00 

1 16-jun-21 30-jun-21 15 25,81% $ 212.230,64 

2 1-jul-21 31-jul-21 31 25,77% $ 437.930,24 

3 1-ago-21 31-ago-21 31 25,86% $ 439.459,68 

4 1-sep-21 30-sep-21 30 25,78% $ 423.967,91 

5 1-oct-21 31-oct-21 31 25,62% $ 435.381,17 

6 1-nov-21 30-nov-21 30 25,90% $ 425.941,39 

7 1-dic-21 31-dic-21 31 26,19% $ 445.067,63 

8 1-ene-22 31-ene-22 31 26,49% $ 450.165,77 

9 1-feb-22 28-feb-22 28 27,45% $ 421.336,61 

10 1-mar-22 31-mar-22 31 27,70% $ 470.728,27 

11 1-abr-22 30-abr-22 30 28,57% $ 469.851,17 

12 1-may-22 31-may-22 31 29,56% $ 502.336,74 

13 1-jun-22 30-jun-22 30 30,60% $ 503.235,77 

14 1-jul-22 31-jul-22 31 31,92% $ 542.442,11 

15 1-ago-22 31-ago-22 31 33,31% $ 566.063,49 

16 1-sep-22 30-sep-22 30 35,50% $ 583.819,27 

17 1-oct-22 31-oct-22 31 36,91% $ 627.241,17 

18 1-nov-22 30-nov-22 30 38,67% $ 635.951,87 

19 1-dic-22 31-dic-22 31 41,46% $ 704.562,97 

20 1-ene-23 31-ene-23 31 43,26% $ 735.151,81 

21 1-feb-23 28-feb-23 28 45,27% $ 694.860,05 

22 1-mar-23 31-mar-23 31 46,26% $ 786.133,21 

23 1-abr-23 30-abr-23 30 47,08% $ 774.259,48 

24 1-may-23 31-may-23 31 45,40% $ 771.518,54 

25 1-jun-23 30-jun-23 30 44,64% $ 734.132,18 

26 1-jul-23 21-jul-23 21 44,04% $ 506.985,37 

27 1-ago-23 31-ago-23 31 43,12% $ 732.772,68 

28 1-sep-23 13-sep-23 13 42,05% $ 299.666,48 

CAPITAL  E INTERESES DE MORA PAGARÉ     2744112 $ 35.067.929,67 

      

      

  
TOTAL PAGARÉ     2744112 $ 35.067.929,67 

      

      

      

Cordialmente;     
 

       

      

      

      

BETSABE TORRES PEREZ     

C.C. 51.742.136     

T.P. 42.213 C.S. de la J.     
 



E D W I N  G I O V A N N I  D U R A N  B O H Ó R Q U E Z  

ABOGADO 

A V E N I D A  C A L L E  2 4  ( E S P E R A N Z A )  N O .  5 1 - 4 0  O F .  9 0 8  •  B O G O T A  D . C  

T E L E F O N O    6 0 5 2 9 2 9  

 P A R A  E L  G R U P O  B A N C O L O M B I A  E S  I M P O R T A N T E  S U  O P I N I Ó N .  L Í N E A S  D E  A T E N C I Ó N  A L  C L I E N T E  E N  C O B R O  J U R Í D I C O :  

( 4 )  4 0 4 1 6 9 5 ,  ( 4 )  4 0 4 3 3 6 0 ,  ( 4 )  4 0 4 3 8 2 9  O  E S C R Í B E N O S  A  L O S  C O R R E O S  E L E C T R Ó N I C O S :  

 S E G U T I E R @ B A N C O L O M B I A . C O M . C O ,  M A N R O J A C @ B A N C O L O M B I A . C O M . C O ,  J U H I N E S T @ B A N C O L O M B I A . C O M . C O  

 
 

 

Señor: 

JUEZ TREINTA Y SEIS (36) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA 

MÚLTIPLE DE BOGOTÁ. 

E.S.D. 

Ref.:   Ejecutivo No. 2022-01626. 

Dte:    BANCOLOMBIA S.A. 

Ddo:   CARLOS ANDRES MOLANO ARIAS. 

 

ASUNTO: APORTANDO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO. 

 

EDWIN GIOVANNI DURAN BOHORQUEZ, obrando como apoderado de la 

parte demandante dentro del proceso de la referencia, de manera respetuosa me 

dirijo al señor Juez, para aportar Liquidación del Crédito ejecutado en las presentes 

diligencias, con corte al día 9 de octubre de 2023. 

LO ANTERIOR EN CUMPLIMIENTO DEL ARTÍCULO 446 DEL C.G.P. 

 

Del señor Juez, atentamente. 

  

 

EDWIN GIOVANNI DURAN BOHORQUEZ 

T.P. 117.093 del C.S. de la J. 

C.C. 91.350.011 de Piedecuesta 
Oct-19-2023 

 



Medellin, octubre 9 de 2023

Producto Consumo

Pagaré 1540092572

Ciudad

Titular CARLOS ANDRES MOLANO ARIAS

Cédula o Nit. 79763629

Obligación Nro. 1540092572

Mora desde

Tasa máxima Actual 33.51%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

Capital

Interes Corriente 

JULIETH ANGARITA

Centro Preparación de Demandas

36,541,573.00

0.00

0.00

0.00
36,541,573.00

28,309,227.00

0.00

7,519,213.00

0.00

#N/D

#N/D #N/D

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

35,828,440.00

Valor en pesos

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  oct 9 de 2023

agosto 2 de 2022

Liquidación de la Obligación a   ago 2 de 2022

Valor en pesos



Concepto

Fecha de 

pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días 

Liq.
Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de 

mora pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después 

del pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del 

pago

Saldo total en 

pesos después 

del pago

Saldo Inicial ago/2/2022 36,541,573.00 0.00 0.00 36,541,573.00 0.00 0.00 36,541,573.00

Saldos para Demanda ago-2-2022 0.00% 0 36,541,573.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,541,573.00 0.00 0.00 36,541,573.00

Cierre de Mes ago-31-2022 28.75% 29 36,541,573.00 0.00 741,190.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,541,573.00 0.00 741,190.38 37,282,763.38

Cierre de Mes sep-30-2022 30.19% 30 36,541,573.00 0.00 1,542,294.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,541,573.00 0.00 1,542,294.16 38,083,867.16

Cierre de Mes oct-31-2022 31.42% 31 36,541,573.00 0.00 2,400,219.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,541,573.00 0.00 2,400,219.46 38,941,792.46

Cierre de Mes nov-30-2022 32.69% 30 36,541,573.00 0.00 3,259,740.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,541,573.00 0.00 3,259,740.50 39,801,313.50

Abono dic-16-2022 34.69% 16 36,541,573.00 0.00 3,739,863.57 373,821.00 0.00 319,372.00 6,807.00 700,000.00 36,167,752.00 0.00 3,420,491.57 39,588,243.57

Abono dic-20-2022 34.69% 4 36,167,752.00 0.00 3,538,713.51 453,155.00 0.00 135,933.00 60,912.00 650,000.00 35,714,597.00 0.00 3,402,780.51 39,117,377.51

Cierre de Mes dic-31-2022 34.69% 11 35,714,597.00 0.00 3,724,736.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,714,597.00 0.00 3,724,736.40 39,439,333.40

Abono ene-3-2023 35.95% 3 35,714,597.00 0.00 3,815,008.95 257,769.00 0.00 379,726.00 62,505.00 700,000.00 35,456,828.00 0.00 3,435,282.95 38,892,110.95

Abono ene-4-2023 35.95% 1 35,456,828.00 0.00 3,465,131.48 656,033.00 0.00 43,789.00 178.00 700,000.00 34,800,795.00 0.00 3,421,342.48 38,222,137.48

Abono ene-5-2023 35.95% 1 34,800,795.00 0.00 3,450,638.75 207,814.00 0.00 302,009.00 60,177.00 570,000.00 34,592,981.00 0.00 3,148,629.75 37,741,610.75

Cierre de Mes ene-31-2023 35.95% 26 34,592,981.00 0.00 3,913,805.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,592,981.00 0.00 3,913,805.56 38,506,786.56

Abono feb-8-2023 37.35% 8 34,592,981.00 0.00 4,155,256.47 485,663.00 0.00 309,857.00 4,480.00 800,000.00 34,107,318.00 0.00 3,845,399.47 37,952,717.47

Abono feb-10-2023 37.35% 2 34,107,318.00 0.00 3,904,759.59 641,907.00 0.00 97,724.00 60,369.00 800,000.00 33,465,411.00 0.00 3,807,035.59 37,272,446.59

Abono feb-15-2023 37.35% 5 33,465,411.00 0.00 3,952,833.10 384,456.00 0.00 334,930.00 60,614.00 780,000.00 33,080,955.00 0.00 3,617,903.10 36,698,858.10

Cierre de Mes feb-28-2023 37.35% 13 33,080,955.00 0.00 3,993,928.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,080,955.00 0.00 3,993,928.92 37,074,883.92

Cierre de Mes mar-31-2023 38.03% 31 33,080,955.00 0.00 4,911,929.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,080,955.00 0.00 4,911,929.80 37,992,884.80

Abono abr-11-2023 38.59% 11 33,080,955.00 0.00 5,238,923.56 381,035.00 0.00 212,340.00 6,625.00 600,000.00 32,699,920.00 0.00 5,026,583.56 37,726,503.56

Abono abr-13-2023 38.59% 2 32,699,920.00 0.00 5,085,115.95 325,825.00 0.00 213,794.00 60,381.00 600,000.00 32,374,095.00 0.00 4,871,321.95 37,245,416.95

Abono abr-14-2023 38.59% 1 32,374,095.00 0.00 4,900,283.57 388,234.00 0.00 111,639.00 127.00 500,000.00 31,985,861.00 0.00 4,788,644.57 36,774,505.57

Abono abr-25-2023 38.59% 11 31,985,861.00 0.00 5,104,813.71 0.00 0.00 20,000.00 0.00 20,000.00 31,985,861.00 0.00 5,084,813.71 37,070,674.71

Cierre de Mes abr-30-2023 38.59% 5 31,985,861.00 0.00 5,228,141.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,985,861.00 0.00 5,228,141.49 37,214,002.49

Abono may-16-2023 37.44% 16 31,985,861.00 0.00 5,677,205.32 721,056.00 0.00 414,035.00 64,909.00 1,200,000.00 31,264,805.00 0.00 5,263,170.32 36,527,975.32

Cierre de Mes may-31-2023 37.44% 15 31,264,805.00 0.00 5,674,497.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,264,805.00 0.00 5,674,497.49 36,939,302.49

Abono jun-14-2023 36.91% 14 31,264,805.00 0.00 6,053,531.76 728,122.00 0.00 455,792.00 116,086.00 1,300,000.00 30,536,683.00 0.00 5,597,739.76 36,134,422.76

Cierre de Mes jun-30-2023 36.91% 16 30,536,683.00 0.00 6,021,198.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,536,683.00 0.00 6,021,198.57 36,557,881.57

Abono jul-12-2023 36.50% 12 30,536,683.00 0.00 6,335,157.49 735,257.00 0.00 312,964.00 51,779.00 1,100,000.00 29,801,426.00 0.00 6,022,193.49 35,823,619.49

Cierre de Mes jul-31-2023 36.50% 19 29,801,426.00 0.00 6,508,778.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,801,426.00 0.00 6,508,778.70 36,310,204.70

Abono ago-16-2023 35.86% 16 29,801,426.00 0.00 6,911,840.17 742,462.00 0.00 354,864.00 22,674.00 1,120,000.00 29,058,964.00 0.00 6,556,976.17 35,615,940.17

Cierre de Mes ago-31-2023 35.86% 15 29,058,964.00 0.00 6,925,277.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,058,964.00 0.00 6,925,277.19 35,984,241.19

Abono sep-28-2023 35.10% 28 29,058,964.00 0.00 7,603,775.93 749,737.00 0.00 333,705.00 66,558.00 1,150,000.00 28,309,227.00 0.00 7,270,070.93 35,579,297.93

Cierre de Mes sep-30-2023 35.10% 2 28,309,227.00 0.00 7,316,780.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,309,227.00 0.00 7,316,780.45 35,626,007.45

Saldos para Demanda oct-9-2023 33.51% 9 28,309,227.00 0.00 7,519,213.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,309,227.00 0.00 7,519,213.00 35,828,440.00

CARLOS ANDRES MOLANO ARIAS

Centro Preparación de Demandas



 

 
 Señores 
 
JUZGADO TREINTA Y SEIS DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ, D. 
C. 
E........................................................S.............................................D  
j36pccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co  
 
DEMANDANTE: REPRESENTACIONES HEGO S.A.S.  
DEMANDADO: CAROLINA SUSTAMPIRA RODRIGUEZ  
RADICADO NO.: 110014189036-2023-00388-00  
 
ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO.   
 
EDWIN MUÑOZ SANCHEZ, identificado con la cédula de ciudadanía número 1.033.704.247 expedida en 
la ciudad de Bogotá, abogado en ejercicio titular de la tarjeta profesional número 220.508, expedida por el 
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en calidad de apoderado especial del demandante 
REPRESENTACIONES HEGO S.A.S. por medio del presente escrito me permito allegar al despacho la 
liquidación del crédito de acuerdo con lo ordenado mediante auto del 27/09/2023 notificado por estado N° 
122 del 28/09/2023. 
 
 
 
 
Sin otro particular, agradezco la atención prestada.  
 
 
Cordialmente,  
 
 
 
 
 
 
 
 
EDWIN MUÑOZ SÁNCHEZ  
T.P. 220.508  
C.C. 1.033.704.247  
Cel. 3106963188 

mailto:j36pccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co


Desde Hasta

IBC 
(INTERES 

BANCARIO 
CORRIENTE)

Tasa de Usura / 
Mora 

(SUPERINTENDE
NCIA F.)

Tasa Aplicada 
INT. MORA

Dias Mora AÑO
Capital 

Vencido en 
PESOS

ACUMULAD
O Capital 

Vencido en 
PESOS

Intereses de Mora 
de Capital 
vencido en 

PESOS

ACUMULADO 
Intereses de 

Mora de 
Capital 

Vencido en 
PESOS

20/01/2022 31/01/2022 17,66% 26,49% 26,49% 11 360 1639940 1.639.940,00 11.817,71 11.817,71

01/02/2022 28/02/2022 18,30% 27,45% 27,45% 30 360 1.639.940,00 33.485,10 45.302,81

01/03/2022 31/03/2022 18,47% 27,71% 27,71% 30 360 1.639.940,00 33.769,32 79.072,13

01/04/2022 30/04/2022 19,05% 28,58% 28,58% 30 360 1.639.940,00 34.716,52 113.788,65

01/05/2022 31/05/2022 19,71% 29,57% 29,57% 30 360 1.639.940,00 35.781,86 149.570,50

01/06/2022 30/06/2022 20,40% 30,60% 30,60% 30 360 1.639.940,00 36.893,30 186.463,80

01/07/2022 31/7/2022 21,28% 31,92% 31,92% 30 360 1.639.940,00 38.299,14 224.762,95

01/08/2022 31/8/2022 22,21% 33,32% 33,32% 30 360 1.639.940,00 39.776,16 264.539,11

01/09/2022 30/9/2022 23,50% 35,25% 35,25% 30 360 1.639.940,00 41.789,20 306.328,31

01/10/2022 31/10/2022 24,61% 36,92% 36,92% 30 360 1.639.940,00 43.509,91 349.838,22

01/11/2022 30/11/2022 25,78% 38,67% 38,67% 30 360 1.639.940,00 45.292,54 395.130,76

01/12/2022 31/12/2022 27,64% 41,46% 41,46% 30 360 1.639.940,00 48.092,34 443.223,10

01/01/2023 31/1/2023 28,84% 43,26% 43,26% 30 360 1.639.940,00 49.871,93 493.095,03

01/02/2023 28/2/2023 30,18% 45,27% 45,27% 30 360 1.639.940,00 51.835,07 544.930,10

01/03/2023 31/3/2023 30,84% 46,26% 46,26% 30 360 1.639.940,00 52.792,85 597.722,95

01/04/2023 30/4/2023 31,39% 47,09% 47,09% 30 360 1.639.940,00 53.586,48 651.309,43

01/05/2023 31/5/2023 30,27% 45,41% 45,41% 30 360 1.639.940,00 51.966,03 703.275,45

01/06/2023 30/6/2023 29,76% 44,64% 44,64% 30 360 1.639.940,00 51.222,45 754.497,90

01/07/2023 31/7/2023 29,36% 44,04% 44,04% 30 360 1.639.940,00 50.636,72 805.134,62

01/08/2023 31/8/2023 28,75% 43,13% 43,13% 30 360 1.639.940,00 49.744,09 854.878,71

01/09/2023 31/09/2023 26,53% 42,05% 42,05% 30 360 1.639.940,00 48.677,93 903.556,64

01/10/2023 19/10/2023 3980% 39,80% 39,80% 18 360 1.639.940,00 27.703,89 931.260,53

1.639.940,00 931.260,53

LIQUIDACION 

TOTAL



PESOS

1.639.940,00

931.260,53

2.571.200,53

Int de Mora

TOTAL

Fecha Saldo 19-oct-23

CONCEPTO

Capital Vencido


